

Sylwia Mokrysz z Mokate wyróżniona

Data publikacji: 20.11.2018 19:00

Sylwia Mokrysz, prokurent zarządu spółki Mokate S.A. w Ustroniu została nagrodzona statuetką "Gwiazdy Biznesu" przyznawaną przez Premier International Business Club. Nagrodę przyznano za zasługi w promowaniu przedsiębiorczości wśród kobiet na świecie.



fot. mat. pras.

Czym zajmuje się Premier International Business Club? Jak możemy przeczytać na stronie organizacji, została ona **założona przez Polkę, Kingę Langley – przedsiębiorcę, stratega biznesowego, filantropa, która wyemigrowała z Polski w 2006 r. Obecnie mieszka w Stanach Zjednoczonych, gdzie od lat jest zaangażowana w pomoc polskim przedsiębiorcom działającym za granicą.** Klub stawia sobie za cel promowanie idei prowadzenia własnego biznesu - przez członkostwo można uzyskać wsparcie mentorskie, networkingowe czy promocyjne ludzi związanych z organizacją.

Uroczysta gala, podczas której wręczano nagrodę Sylwii Mokrysz, odbyła się 9 listopada w Warszawie. Jak informuje nas Jadwiga Witek, rzeczniczka prasowa grupy Mokate S.A., uroczystość **poprzedziła premiera książki „Biznesowe inspiracje Polek na świecie”, której Sylwia Mokrysz jest współautorką. Książka ta jest unikalnym w skali światowej zbiorem dwudziestu, nigdzie wcześniej niepublikowanych wzruszających historii, zarówno życiowych jak i biznesowych, popartych cennymi radami, wypracowanymi na przestrzeni lat przez Polki, prowadzące swe biznesy w kraju i za granicą.**

O książce wypowiedziała się także Angelika Możdżanowska, Wiceminister Rozwoju oraz pełnomocnik rządu ds. małych i średnich przedsiębiorstw- **ta książka to prawdziwa biblia przedsiębiorczości, która powinna być obowiązkowym podręcznikiem na wszystkich kierunkach zarządzania.**

Co o książce sądzi Sylwia Mokrysz? Jak nam mówi- **od lat wspieram obecność kobiet w biznesie. Z satysfakcją obserwuję, jak wielkie zmiany dokonały się w tej kwestii w ostatnim czasie. Jednak będąc w centrum wydarzeń, mam świadomość, jak wiele jest jeszcze do zrobienia. Wiem, jak ważną rolę odgrywają tu determinacja i konsekwencja. Dlatego też zdecydowałam się na udział w projekcie, którego efektem jest książka. Mam nadzieję, że publikacja stanie się motywacją do działania dla wielu kobiet, które potrzebują wsparcia. To z nimi chętnie dzielę się tu swoim doświadczeniem** - podsumowuje.

Rogers